
令和２年４月９日 

保護者 様 

倉敷市立児島小学校 

校長 荻野 雄三 

 

家庭訪問・個人懇談中止のお知らせ 

 

 春暖の候，保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと拝察申し上げます。新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止対応につきまして，ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，本校では，家庭訪問に代わり希望される方と個人懇談を計画していました。しかし，現

在の情勢では，保護者の皆様に来校いただき懇談を行うことが適切ではないと判断をし，個人懇

談を中止させていただきます。ご勤務の調整，ご家族の予定等ご希望されていた保護者の皆様に

はたいへんご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げます。なお，電話での懇談はできますの

で，ご希望の方は，担任までご連絡ください。 

 

 学年 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時 下校時刻 

４月２０日(月) １年 ○ ○ ○ ○   １３：４０ 

２年 ○ ○ ○ ○ ○  １４：５５ 

３年 ○ ○ ○ ○ ○  １４：５５ 

４年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ １５：５０ 

５年・６年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ １５：５０ 

４月２１日(火) １年 ○ ○ ○ ○   １３：４０ 

２年 ○ ○ ○ ○ ○  １４：５５ 

３年 ○ ○ ○ ○ ○  １４：５５ 

４年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ １５：５０ 

５年・６年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ １５：５０ 

４月２２日(水) １年 ○ ○ ○ ○   １３：４０ 

２～６年 ○ ○ ○ ○ ○  １４：３５ 

４月２３日(木) １年 ○ ○ ○ ○   １３：４０ 

２年 ○ ○ ○ ○ ○  １４：５５ 

３年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ １５：５０ 

４年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ １５：５０ 

５年・６年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ １５：５０ 

４月２４日(金) １年 ○ ○ ○ ○   １３：４０ 

２年 ○ ○ ○ ○ ○  １４：５５ 

３年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ １５：５０ 

４年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ １５：５０ 

５年・6年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ １５：５０ 

※１年生から６年生まで全校，毎日給食があります。今年度から，水曜日は時程が変更になっています。 


